

HOFMAN & HOFMAN REKLAMEARTIKLER ApS

Byagervej 221
8330 Beder

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

26/05/2017

Torkild Hofman
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOFMAN & HOFMAN REKLAMEARTIKLER ApS
Byagervej 221
8330 Beder

e-mailadresse: torkildhofman@gmail.com

CVR-nr: 21126381
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank A/S
Store Torv 12
8000 Århus C

Revisor Lars P Revision
Hyttefadsvej 5
9970 Strandby
DK Danmark

CVR-nr: 33225172
P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive handels- og agentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2016 for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovenes § 119. Selskabets ledelse og anpartshavere følger løbende udviklingen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved egen indtjening inden for et par år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		285.899	293.254
Personaleomkostninger	1	-269.318	-287.163
Resultat af ordinær primær drift		16.581	6.091
Andre finansielle indtægter		1.862	0
Øvrige finansielle omkostninger		-255	-6.037
Ordinært resultat før skat		18.188	54
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		18.188	54
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.188	54
I alt		18.188	54

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.899	2.286
Periodeafgrænsningsposter		0	359
Tilgodehavender i alt		39.899	2.645
Likvide beholdninger		9.472	116.267
Omsætningsaktiver i alt		49.371	118.912
Aktiver i alt		49.371	118.912

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-172.511	-190.699
Egenkapital i alt		-47.511	-65.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	9.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.938	142.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.444	32.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.882	184.611
Gældsforpligtelser i alt		96.882	184.611
Passiver i alt		49.371	118.912

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	254.520	263.920
Pensionsbidrag	1.977	3.220
Andre omkostninger til social sikring	12.521	20.023
	269.018	287.163
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.